SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC-SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

EDITAL Nº 06, de 26 de janeiro de 2016.

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Local do Processo Seletivo Simplificado, instituída pela Portaria Interna 01/2016, para contratação de professores substitutos na área

de Ciências Agrárias e Letras Português/Inglês, para o Campus Bom Jesus da Lapa torna público o resultado preliminar da seleção.

ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Nº NOME DO CANDIDATO RG PROVA
DIDÁTICA*

PROVA DE
TÍTULOS**

NOTA FINAL

CLASSIFICAÇÃO

1 IVANILDES CONCEIÇÃO DOS SANTOS 554146649 88,5 38,4 73,47 1º

2 CARLOS CICINATO VIEIRA MELO 2189839 72,4 34,9 61,15 2º

3 RAFAEL RIVAS TEIXEIRA 854213163 81,1 11,4 60,19 3º

4 CAIO GUERRA GALVÃO 0958038406 82,6 5,4 59,44 4º

5 DIONEI LIMA SANTOS 1313815802 81,2 7,1 58,97 5º

6 CLEITON FERNANDO BARBOSA BRITO 1535873507 77,5 3,4 55,27 6º

7 PAULO APARECIDO BOA SORTE 0287372880 74,8 4,5 53,71 7º

8 ROGÉRIO BERNARDO CARDOSO 1262301530 61,7 12,4 46,91 8º

9 JOÃO BOSCO DA SILVA JÚNIOR 515387410 55,5 _____  CANDIDATO

DESCLASSIFICADO

(Item 4.2.19 do Edital)

média ponderada= *peso 7; **peso 3

ÁREA: LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS

Nº NOME DO CANDIDATO RG
PROVA

DIDÁTICA*

PROVA
DE

TÍTULOS**

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

1 FRANCISCO FERNANDES NOGUEIRA 0783417799 60 9,4 44,82 1º

média ponderada= *peso 7; **peso 3

COMISSÃO LOCAL DO PROCESSO SELETIVO

Portaria Interna 01/2016, de 27/01/2016

Campus Bom Jesus da Lapa